
令和４年２月２８日 

卒業生保護者様 

京都市立修学院小学校 

校 長  村 山 雅 彦 

令和３年度 

卒業式のご案内 

雨水の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申

し上げます。平素は，本校教育にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございま

す。 

さて，令和３年度の卒業式を下記の通り挙行いたします。つきましては，ご多

用と存じますが，何卒１２０名の門出を祝う卒業式にご列席くださいますよう

ご案内申し上げます。 

また，新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から，内容を短縮し，短時間

での式となりますことご了承ください。なお，当日発熱や風邪症状等がある場合

は，残念ではありますが参加をご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 日 時   令和４年３月２３日 水曜日 

         午前１０時 開式 

２ 場 所   本校 体育館 

以上 

 ＊２０分前にはお越しいただき，式場でお待ちください。 

午前９時５５分に卒業生が入場いたします。 

＊保護者の方の出席は，１家庭２人までとさせていただきます。 

＊「卒業式健康観察票」を当日ご提出ください。 

＊例年，式後に保護者代表の方より頂戴しております謝辞につきましては，

感染症防止対策として，時間の都合上，割愛させていただきます。 

 


